TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ sung kinh phí

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Sơn Hà

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 của Thường trực và các Ban

HĐND huyện; Thường trực HĐND huyện xây dựng Kế hoạch số 95/KH-HĐND

ngày 21/6/2024 về việc học tập, trao đổi kinh nghiệm năm 2024 của Thường trực

HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND huyện tổ chức cho đại biểu HĐND huyện, các phòng,

ban huyện tham quan, trao đổi học tập kinh nghiệm nâng cao hiệu quả hoạt động của

HĐND huyện, các Ban HĐND huyện tại 3 tỉnh Lâm Đồng, Khánh Hòa và Phú Yên,

với số lượng người tham gia: 25 người trong thời gian 06 ngày; Tổng kinh phí dự

kiến: 227.426.000 đồng (Hai trăm hai mươi bảy triệu, bốn trăm hai mươi sáu ngàn

đồng) có dự trù kinh phí kèm theo.

Thường trực HĐND huyện đề nghị UBND huyện xem xét, cấp bổ sung số

kinh phí nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC- KH huyện;

- Lưu: VT, KT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

Số:        /TTr-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hà, ngày      tháng 7 năm 2024

Đơn vị: Hội đồng nhân dân huyện Sơn Hà.

DỰ TRÙ KINH PHÍ
Tham quan, học tập kinh nghiệm năm 2024 cho các đại biểu HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

(Kèm theo Tờ trình số        /TTr-TTHĐND ngày       /7/2024 của Thường trực HĐND huyện)

- Số lượng: 25 người, trong đó có: Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, lãnh đạo UBND huyện: 05 người; Đại biểu HĐND

huyện cùng lãnh đạo quản lý và chuyên viên phụ trách chuyên môn có liên quan: 20 người.

- Thời gian: 06 ngày 05 đêm (Từ ngày 27/7/2024 đến ngày 01/8/2024)

- Địa điểm: Thành phố Nha Trang, Thành phố Đà Lạt và Tỉnh Phú Yên

STT Nội dung ĐVT
Số

ngày

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

Ghi

chú

I Tổng cộng (1+2+3+4+5+6+7)         227.426.000

1 Tiền lưu trú (25 người x 6 ngày x 200.000 đồng/người/ngày) Ngày/người 6 25 200.000 30.000.000

2 Tiền phòng nghỉ

      72.750.000

2.1  Tiền phòng nghỉ theo thực tế tại Thành phố Nha Trang và Đà Lạt (04 đêm) đêm/người       64.000.000

  - 05 Phòng đơn cho Ủy viên BTV Huyện ủy, lãnh đạo UBND huyện đêm/phòng 4 5 1.000.000 20.000.000 Chi

theo

thực tế
- 10 Phòng đôi cho lãnh đạo quản lý và Công chức, viên chức (trong đó 10

phòng đôi 2 giường đơn)
đêm/phòng 4 10 1.100.000 44.000.000

2.2
 Tiền phòng nghỉ theo mức khoán tại tỉnh Phú Yên (25 người x 01 đêm x

350.000 đồng/người/đêm)
đêm/người 1 25 350.000 8.750.000

3 Tiền thuê xe ô tô giường nằm 40 chỗ và lái xe(trọn gói 6 ngày 5 đêm)         84.000.000

4 Tiền quà tặng ( tranh phong cảnh Sơn Hà) điểm/đồng   3 8.000.000 24.000.000

5 Tiền khẩu trang, thuốc y tế         500.000

6 Tiền nước uống cả hành trình Thùng   12 98.000 1.176.000

7 Phí tham qua các di tích lịch sử: 25 người x 600.000đ/người đồng/người   25 600.000 15.000.000

Tổng cộng số tiền bằng chữ: Hai trăm hai mươi bảy triệu, bốn trăm hai mươi sáu ngàn đồng

		2024-07-04T08:49:42+0700

		2024-07-04T08:49:42+0700

		2024-07-04T08:49:42+0700

		2024-07-04T08:51:07+0700

		2024-07-04T08:51:07+0700

		2024-07-04T08:51:07+0700